Spare parts list
Katalog nahradnich dilu
Ersatztteilliste
KaTtanor 3anacHbIX yacTeu

Air screw compressor Sroubovy kompresor Schraubenkompressor BuHTOBBI KoMnpeccop

ALBERT E 80 Vario

Tel.: +420 377 860 181
+420 377 860 111
+420 377 945 247
Fax:  +420377 945379
e-mail ;  servis@atmos-chrast.cz, info@atmos-chrast.cz

ATMOS Chrast, Ltd.; Plzenska 168; 33003 Chrast u Plzne; Czech Republic

ATMOS Chrast, s.r.o.; Plzefiska 168; 33003 Chrastu Plzng; Ceska republika

ATMOS Chrast, GmbH.; Plzenska 168; 330 03 Chrast u Plzne; Tschechische Republik
ATMOC Xpact T1.0.0.; IMnb3eHbeka 168; 330 03 Xpact y MNnbaHu; Yeluckas pecnybnuka

Version /| Verze | Version /| Bepcus
At 4009 /K V.10.2008




At4009/K

Introduction :

Here the Spare Parts Catalogue of the
compressor ALBERT E80V.

This catalogue is destined for running
maintenance and workshop repairs of the
Compressor.

It is recommended the service and maintenance
of the ATMOS compressor to be put in hands of
professional trained personnel that could
guarantee the compressor and its accessories will
be serviced with necessary care.

In case of occurance of any failure on the
compressor do not hesitate to contact our Service
Centre that will help you with failure removal and
securing all what is necessary for pertinent repair.

This catalogue contain complete unit of
compressor and it is devided into several parts
groups, the details of which are clearly illustrated
and completely listed.

This catalogue don’t contain the spare parts of
engine. In case of any failure on the engine
contact our Service centre or Service centre.

When you place order for service parts, please be
sure to advice us the following information:

model and serial number of compressor
part name

part number

quantity required

Uvod:
Predavame Vam katalog nahradnich dild
Sroubového kompresoru ALBERT E 80V.

Tento katalog je urCen pro béznou Udrzbu a pro
dilenské opravy Sroubového kompresoru.

Obsluhou a udrzbou Sroubového kompresoru
ATMOS povéfujte pouze pracovniky odborné
vySkolené, ktefi budou zarukou, Ze kompresoru a
jeho pfisludenstvi bude vénovana potfebné péce.

V pfipadé zavady na kompresoru kontaktujte nase
servisni stfedisko, které Vam pomUze pfi jejim
odstranéni, pfipadné zajisti odbornou opravu.

V pfipadé objednavky nahradnich dill, prosim
uvedte nasledujici informace:

e typ a vyrobni ¢islo kompresoru
e nazev dilu

e (Cislodilu

e  pozadované mnozstvi

Einleitung:
Wir legen lhnen die Ersatzteilliste fir den
Schraubenkompressor ALBERT E 80V.

Diese Liste ist fir laufende Wartung und
Werkstattreparaturen des Schraubenkompressors
bestimmt.

Beauftragen Sie nur das fachmamische
ausgebildete Personal, das gewehrleistet, dass
dem Kompressor und seinem Zubehdr die nétige
Pflege gewidmet werden wird.

Wenn ein Mangel an Kompressor auftreten sollte,
kontaktieren Sie bitte unser Servicezentrum, das
lhnen mit Beseitigung des Mangels bzw. mit
Sicherstellung der fachmennischen Reparatur
behilflich sein wird.

V.10.2008

BeepeHue:

Here the Spare Parts Catalogue of the
compressor ALBERT E80V.

This catalogue is destined for running

maintenance and workshop
COMpressor.

It is recommended the service and maintenance
of the ATMOS compressor to be put in hands of
professional trained personnel that could
guarantee the compressor and its accessories will
be serviced with necessary care.

In case of occurance of any failure on the
compressor do not hesitate to contact our Service
Centre that will help you with failure removal and
securing all what is necessary for pertinent repair.

This catalogue contain complete unit of

repairs of the

compressor and it is devided into £Qvera7PaEs) 181

groups, the details of which are clearly illustrated
and completely listed.

This catalogue don’t contain the spare parts of
engine. In case of any failure on the engine
contact our Service centre or Service centre.

When you place order for service parts, please be
sure to advice us the following information:

e model and serial number of compressor
e partname

e  part number

e  quantity required



Group page
Skupina stranka
Gruppe Contents Obsah Inhalt Cooeporcanue seite

Gruppo
00 Compressor Kompresor Kommpeccop 4
10 Compressor unit Soustroji kompresoru Jeranu koMmmpeccopa 6
11 Separator vessel Odlucovac oleje CemapaTop Macia 8
12 Oil separator manifold Odlucovac - filtr oleje Cemnapatop - MacasiHbIH QUIbTP 10
13 Intake valve with filter Saci klapka s filtrem BcaceiBatoniuii kiarmaH ¢ GUiIbTpoM 12
14 Drive Pohon [Ipuson 14
15 Distribution Rozvod PacnpenenurenbHas ceTh 18
30 Air dryer Susi¢ vzduchu Cymmika Bo3ayxa 20
40 Switch board Rozvadée PacnpenenurensHbIil It 22
51 Assembly kit (unit) Montazni sada (jednotka) MOHTaXHBIH KOMITJIEKT 24
52 Assembly kit (receiver) Montazni sada (vzdusnik) MOHTaXHBIA KOMITJIEKT 26
53 Assembly kit (dryer) Montazni sada (susicka) MOHTaXHBIA KOMITJICKT 28
60 Equipped air receiver Vzdusnik s vystroji Pecusep c apmarypoii 30
At4009/K V.10.2008




At4009/K 4 V.10.2008

Compressor Kompresor Komnpeccop

1

S\

1340

1665 685




Compressor Kompresor Komnpeccop Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnb! 00
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
1 Compressor unit Soustroji kompresoru Arperatbl kKomnpeccopa 101 278=1 1
3 Dryer with equipment Susicka s pfisluSenstvim Cylunrika ¢ BCroMoraTerbHbIM 060pya0Bg 203 351 1
4 Switchboard E 80V Rozvadéc E 80V PacnpegenvurenbHblit wut E 80V 413 195 1
5 Assembly kit E 80V (unit) Montazni sada E 80V (jednotka) MoHTaxHbIN komnnekT E 80V (moaynb)
Assembly kit E 80V (receiver) Montazni sada E 80V (vzdusnik) MoHTaxHbIN komnnekT E 80V (pecusep) 1
Assembly kit E 80V (dryer) Montazni sada E 80V (susic) MoHTaxHbIN komnnekT E 80V (cywmnka)
6 Air receiver equipment Vzdu$nik s vystroji Pecvep ¢ apmarypoit 101 264=2 1
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(84026 — )

At4009/K

V.10.2008




At4009/K 6 V.10.2008
Compressor unit Soustroji kompresoru Jetanu komnpeccopa




Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(84026 — )

Compressor unit Soustroji kompresoru Detanu komnpeccopa Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnb! 10
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 101 278/

1 Separator tank Hruby odlu¢ova€ oleje I'pyBbIit cenapatop Macna 000 550=1 1

2 Qil separator manifold Odlucovac - filtr oleje Cenapartop - MacnsHbIi punbTp 202 577=1 1

3 Air intake valve air filter Saci klapka s filtrem BcacbiBaroLumii enanaH ¢ punbTpom 305 356 1

4 Drive Pohon IpuBOLHOE YCTPOWNCTBO 101 275=1 1

5 Distribution Rozvod PacnpegenutensHas cetb 101 546=2 1
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

At4009/K

V.10.2008




At4009/K 8 V.10.2008
Separator vessel Nadoba odluc¢ovace PesepByap cenapaTtopa

-d. .—-h - \—a-
RER -

—
—
—
= /
/
|_;




Separator vessel Odluéovac oleje Cenapartop macna Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep epynnsi 1
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 000 550/1
1 Separator vessel Odlucovac oleje Cenapatop mMacna 000 548=1 1
2 Plug Zatka Mpobka 412 311=1 1
3 Bolt M 12 x 30 Sroub M 12 x 30 Bont M 12 x 30 CSN 021103.15 4
4 Plain washer 13 Podlozka 13 Laiba 13 CSN 021702.15 6
5 Plain washer 12 Podlozka 12 Llai6a 12 CSN 0217 41.05 8
6 Nut M 12 Matice M 12 l"aitka M 12 CSN 021401.25 4
7 Gasket Tésnéni YnnotHeHve 405 902 1
8 Bolt M 8 x 30 Sroub M 8 x 30 Bont M 8 x 30 CSN 021176.15 4
9 NutM 8 Matice M 8 l'aitka M 8 CSN 021401.25 4
10  |Plain washer 8 Podlozka 8 Llaitba 8 CSN 021741.05 4
11
12 |Plain washer Podlozka Llaitba 410918 1
13 |BoltM 12x 30 Sroub M 12 x 30 Bont M 12 x 30 CSN 021176.15 2
14 |NutM 12 Matice M 12 l"aitka M 12 CSN 021492.15 2
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -
Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne (84026 — )
At 4009/K V.10.2008




At4009/K 10 V.10.2008
Oil separator manifold Odlucéovac¢ - filtr oleje Cenapatop - punbTp

S B3 ‘4; o
L\ /J
i B
/ ’1\ nily. 1\
\ / | /III \ \\ \
= kR bBRRERER

¢C 1C'6l



Oil separator manifold Odlucovac¢ - filtr oleje Cenapartop - MacnsiHbli GURLTE Group Nr. / C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep epynnbi 12
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 202 577/1

1 Saddle Sedlo Ceano 410 364=1 1

2 Reduction Redukce Pepaykups 407 602 1

3 Air manifold Kostka Bnok 101 329 1

4 Body Téleso Kopnyc 305 468 1

5 Plain washer PodloZka IMpoknagka 501 880 1

6 Spring PruZina [MpyxuHa 405 706 1

7 Spring PruZina MpyxuHa 405707 1

8 Piston Pist [NopLueHb 410 360 1

9 Shank Svornik CTSKHOW BUHT 405703 4

10  |Gasket Tésnéni YnnoTHeHne 405714 1

11 |Neck Hrdlo 'opnoBuHa 410 007 1

12 |Neck Hrdlo 'opnoBuHa 413 899 1

13 |Tube Trubka Tpybka 411 353 1

14 |Gasket Tésnéni YnnotHeHve 410010 1

15 [Plain washer PodloZzka [Mpoknagka 410 361 1

16 |Spring PruZina [MpyxuHa 405912 1

17  |Holder Pouzdro Kopnyc 405915 1

18  |Holder Pouzdro Kopnyc 410 116 1

19 |BoltM 10 x 30 Sroub M 10 x 30 Bont M 10 x 30 CSN 021103.15 4

20 |NutM10 Matice M 10 laka M 10 CSN 021401.55 4

21 |Plain washer 10,5 Podlozka 10,5 Lllain6a 10,5 CSN 021702.15 8

22 |Plain washer 10 Podlozka 10 Lllanba 10,5 CSN 021741.15 4

23 |O-ring 22 x 27 Krouzek 22 x 27 Konbuo 22 x 27 CSN 029310.2 1

24 ]O-ring 24 x 30 Krouzek 24 x 30 Konbuo 24 x 30 CSN 029310.2 1

25 ]|O-ring 27 x 32 Krouzek 27 x 32 Konbuo 27 x 32 CSN 029310.2 1

26  |Ball 6,350 Kuli¢ka 6,350 Llapuk 6,350 CSN 023680 1

27 |Plug G 1/8" Zétka G 1/8" Ipobka G 1/8" 319 250 041 000 1

28 |Plug G 1/4" A Ztka G 1/4" A lMpobka G 1/4" A 319 250 042 000 1

29  |Piston gasket PK25 Tésnéni pistu PK25 YnnotHeHue nopluns PK25 427 900 000 094 1

30 |Thermostat 83°C Termostat 83°C Tepmocrar 83°C 427 900 000 105 1

31 Qil filter cartridge Olejovy filtr MacnsHbii unbTp 627 960 094 100 1

32 |Separator cartridge Vlozka odluéovace Bknagpiw cenapaTopa 427 800 152 962 1
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -
Ser. Nr./ Vyr. &./ Prod. Nr./3agodckoli Ne (84026 — )

At4009/K

11

V.10.2008




At 4009/ K 12 V.10.2008
Intake valve with filter Saci klapka s filtrem BcacbiBarowmum knanaH ¢ GpunbLTpom

1




Intake valve with filter Saci klapka s filtrem BcacbiBatowmi knanaH ¢ ounbTp Group Nr. / C. skupiny / Gruppe-Nr. / Hovep epynnbi 13
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 305 356/1

1 Air filter (complete) Vizduchovy filtr (kompletni) BoagyLHblit hunbTp 627 963 087 998 1

2 Air filter cartridge Vlozka vzduchového filtru BknagplL BO3ayLIHOMO unbTpa 627 962 114 000 1

3 Intake valve Saci klapka BcacbiBaroLumii knanaH 427900 095 130 1

4 Noise silencer Tlumi¢ hluku [ nywurens wyma 319290 180 000 1

5

6 Hose clip 40-60/9 Spona hadicova 40-60/9 XomyT wnaHra 40-60/9 548 242 038 057 1

7

8 Gasket Tésnéni YnnotHeHve 411504 1

9 Gasket Tésnéni YnnoTHeHne 405 608 1

10 |Discharge valve Odlehé&ovaci ventil Pas3rpy3o4Hblii knanaH 427900 095 131 1

11 |Nipple elbow Sroubeni dhlové Pe3bboBoe coeauHeHue yrnosoe 319250 002 100 1

13 |BoltM 8 x 25 Sroub M 8 x 25 Bont M 8 x 25 CSN 021103.15 4

14 |Plain washer 8 Podlozka 8 Llaitba 8 CSN 021740.05 4
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(84026 — )

At4009/K

13

V.10.2008




At4009/K 14 V.10.2008

Drive Pohon Mpusop
26 21
25 3 20 29
3 12 24/ 5 17 19 28 10 7 2 4 1 13 18 3 35
\ ¢ X X \ ||| i/ ]l /" /)
N, N A ! \

f ,r 77

,”/ i a/ . ff ."II / .f/

/ / s / [ /
29/ 38/37//14/ 9/ / 36

2 3b




Drive Pohon MpuBog Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnb! 14
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 101 275/l

1 Rotor Rotor Potop 304 951=1 1

2 Holder Drzak [epxarenb 410 375=1 4

3 Air end B100 Kompresor B100 Komnpeccop B100 100 926=2 1

4 Stator Stator (Uprava) CtaTop (M3MEHEHHbIN) 304 952 1

5 Front cover Viko pfedni Kpblluka nepegHsis 202 371 1

6 Front shield Stit predni Koxyx nepegHui 304 912 1

7 Distance I-IV Distance I-IV OrpaHunuutens I-IV 202 434 1

8 Cover Kryt Koxyx 202 452 1

9 Holder Pouzdro Kopnyc 409 317 1

10 |Bolt Sroub Bont 409 333 1

11 |Holder Drzak [epxarenb 410 378 4

12 |Bracket Konzola KoHconb 306 308 1

13 |Holder Drzak [epxarenb 410 379 4

14 |Insert piece Vlozka Bknapbiww 410103 1

15  |Plain washer Podlozka Llaitba 311214 000 016 1

16 |Ring Krouzek KonbLio 410 380 1

17 |Bolt M 8 x40 Sroub M 8 x 40 Bont M 8 x 40 CSN 021101.15 4

18  |Bolt M 8 x 50 Sroub M 8 x 50 Bont M 8 x 50 CSN 021101.15 4

19  |BoltM8x 12 Sroub M 8 x 12 Bont M 8 x 12 CSN 021103.15 4

20 |Plain washer 8,4 Podlozka 8,4 Lllaiba 8,4 CSN 021702.15 8

21  |Plain washer 8 Podlozka 8 Lllaiba 8 CSN 021741.15 8

22 |BoltM6x12 Sroub M 6 x 12 Bont M 6 x 12 CSN 021103.15 2

23 |Plain washer 6 Podlozka 6 Lllaiba 6 CSN 021741.15 4

24 |BoltM5x40 Sroub M 5 x 40 Bont M 5 x 40 CSN 021103.15 2

25 |NutM5 Matice M 5 l'aitka M 5 CSN 021401.15 2

26  |Plain washer 5 Podlozka 5 Lllanba 5 CSN 021741.15 6

27  |Bolt C 3,9x13 Sroub C 3,9x13 Bont C 3,9x13 CSN 021232.25 4

28 |BoltM5x8 Sroub M5 x 8 Bont M 5 x 8 BN 4825 12

29  |NutM8 Matice M 8 l'aitka M 8 CSN 021401.15 8

30  |NutM10 Matice M 10 l"aitka M 10 CSN 021492.15 2

continues on the next page pokracuje na dal3i strané IpaofmKeHe Ha crepytoLen CTpaHnLe

Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -
Ser. Nr./ Vyr. &./ Prod. Nr./3agodckoli Ne (84026 — )

At4009/K

15

V.10.2008




At4009/K 16 V.10.2008

Drive Pohon Mpusop
26 21
25 3 20 29
3 12 24/ 5 17 19 28 10 7 2 4 1 13 18 3 35
\ ¢ X X \ ||| i/ ]l /" /)
N, N A ! \

f ,r 77

,”/ i a/ . ff ."II / .f/

/ / s / [ /
29/ 38/37//14/ 9/ / 36

2 3b




Drive Pohon MpuBog Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnb! 14
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 101 275/l
31 |Spring Pero LlnoHka CSN 022562 1
32  |Bearing LoZisko MoawmnHuK CSN 024640 1
33 |Grid Mfiz Cetka 427 104 020 311 1
34 |Fan375 Vrtule 375 BuHt 375 427 900 050 022 1
35  |Gasket Tésnéni YnnotHeHve 273 445 281 000 1,2m
36  |Holder Drzak [epxarenb 410 459 4
37  |Shaft seal Hfidelové tésnéni YnnoTHeHve Bana 427900 000 099 1
38 |Sleevering Vnitini krouZek ucpavky BHyTpeHHee KombLo canbHuka 405 583 1
Date / Datum / Datum / Data/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -
Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr. / 3agodckoii Ne (84026 — )
At 4009/K 17 V.10.2008




V.10.2008

18

At4009/K

PacnpepenutenbHas ceTb

Rozvod

Distribution




Distribution Rozvod PacnpepenutencHas ceTb  Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep epynnei 15
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 101 546/l

1 Tube Trubka Tpybka 304 915=3 1

2 Reduction Redukce Pepaykups 411498 1

3 Straight neck 3/4 Hrdlo pfimé PHER2 15LR 3/4 l'opnosuHa npsimast PHER2 15LR 3/4 319411180410 1

4 Reduction Redukce Pepykums 319419 410 646 1

5 Nut Matice l'aika 319418 015 000 4

6 Nipple elbow MGEK 4-04 Sroubeni MGEK 4-04 Pe3bboBoe coeanHene MGEK 4-04 319250 016 000 1

7

8 Nipple elbow MWEK 4-02 Sroubeni MWEK 4-02 PesbboBoe coegutenne MWEK 4-02 319250 002 100 2

9 Gasket 13 x 18 Krouzek tésnici 13 x 18 KonbLo ynnotHutensHoe 13 x 18 319419417 130 2

10  |Polyamid. tube 6x1 Polyamid. trubka 6x1 lMonuam.Tpybka 6x1 319 303 259 111 1,7m

11 |Polyamid. tube 6x1 Polyamid. trubka 6x1 lMonuam.Tpybka 6x1 319 303 259 112 04m

12 |Temperature switch Teplotni spina¢ Tepmocrat 405611 900 680 1

13 |Gasket 17 x 22 KrouZek 17 x 22 KonbLjo 17 x 22 319419422017 1

14 |Tube 15x 2 Trubka 15 x 2 Tpy6ka 15 x 2 144 321 353 167 0,4m

15 |Nipple elbow G 1/2" Uhlova spojka G 1/2" Yrnosas mydra G 1/2" 319417 585 000 2

16 |Plug G 1/8" Zatka G 1/8" Mpobka G 1/8" 319 250 041 000 1

17

18  |Main nozzle 63 Tryska hlavni 63 I'naBHbIN Xuknep 63 443911 124 063 1

19  |Pressure gauge 0-16 bar, G 1/4" Manometr 0-16 bar, G 1/4" ManomeTp 0-16 6ap G 1/4" 443 415 045 061 1

20 |Safety valve, G 1/4" Pojistny ventil, G 1/4" ABapuiHbln knanaH, G 1/4" 427 104 414 221 1

21 |Gasket21x 26 Krouzek 21 x 26 Konbuo 21 x 26 319419424 018 1

22 |T-nipple T - spojka T - myTa 319419410 724 1

23 |Straight neck PHAR2 15LR Hrdlo pfimé PHAR2 15LR l'opnosuHa npamas PHAR2 15LR 319411173 410 1

24 |Connection PFipojka [Nopkntoyexme 319 419 410 652 1

25 |Tube Trubka Tpy6bka 411573 1

26 |Cooler Chladi¢ OxnagnTens 202578=1 1

27

28

29

30 |Plug G1/2" Ztka G 1/2" Ipobka G 1/2" 311973900 012 2

31 |Nipple eloow MWEK4-04 Sroubeni MWEK4-04 Mydra MWEK4-04 319 250 003 000 1

32 |Plug G 1/4" Zatka G 1/4" Mpobka G 1/4" 311 973 900 002 1
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(84026 — )

At4009/K

V.10.2008




At4009/K 20 V.10.2008
Air dryer Susi¢ vzduchu Cywunka Bo3gyxa

|

Qo



Air dryer Susi¢ vzduchu Cywwunka Bo3gyxa Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnb! 30
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 203 351/1

1 Dryer Susicka Cywmnka 427 900 941 009 1

2

3 Bolt M 8 x 20 Sroub M 8 x 20 Bont M 8 x 20 309 543 008 020 4

4 NutM 8 Matice M 8 l'aitka M 8 311150 151 080 4

5

6 Plain washer 8 Podlozka 8 Lllaitba 8 311214 000 082 4

7

8 Plain washer 9 Podlozka 9 Llaitba 9 311212 700 090 8
Date / Datum / Datum/[ama Rev. | - 06.2007 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(85629 —» )

At4009/K

21

V.10.2008




At4009/K 22 V.10.2008

Switch board Rozvadéc¢ PacnpepenntenbHbl WUt

13,14 1,5 7 10,11,12 B 2,3

774




Switch board Rozvadéé PacnpegenutensHbIv WUT  Group Nr. / C. skupiny / Gruppe-Nr. / Hovep epynnbi 40
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV
At 413195

1 Cover Kryt Koxyx 203 267 1

2 Bottom Podstava | OcHoBaHue | 306 214 1

3 Mounting plate Montazni deska MoHTaxHas nnuta 306 301 1

5 Frequency inverter Frekvenéni ménic¢ IpeobpasoBaTenb 4acToThbl 357 100 181 075 1

7 Pressure sensor Cidlo tlaku [latunk fasnexus 427900 095 314 1

8 Temperature switch Teplotni spina¢ Tepwmocrtat 405611 900 680 1

10  |Bolt M5 x 16 Sroub M5 x 16 Bont M5 x 16 CSN 021103.15 8

11 |Plain washer 5,3 Podlozka 5,3 Lllai6a 5,3 CSN 021702.15 8

12 |Plain washer 5 Podlozka 5 Llaitba 5 CSN 021741.15 8

13 |Supply cable Napajeci kabel Kabenb nutaHus JZ500 5G 2,5 1

14 |Plug 16A/400V Vidlice 16A/400V Burka 16A/400B 358 111 400 516 1

Date / Datum / Datum/[Jama
Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

Rev. | - 05.2006
(84026 — )

Rev. Il -

Rev. Il -

Rev. IV -

At4009/K

23

V.10.2008




At4009/K 24 V.10.2008
Assembly kit (unit) Montazni sada (jednotka) MoHTaXHbIW KOMNNEKT




Assembly kit (unit) Montazni sada (jednotka) MOHTaXHbIN KOMNNEKT Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnb! 51

Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci cislo Stiickanzahl Konuuyecmeo wmyk
Pos. Name Naézev dilu Teil HaumeHosaHue demanu Bestell-Nr.
MMos. Homep 3aka3a Rev. | Rev. Il Rev. lll Rev. IV

1 Base plate Deska Mnuta 306 214 1

2 Spring 1246 PruZzina 1246 MpyxuHa 1246 CSN 635813 4

3

4 Nut M 12 Matice M 12 l"aitka M 12 CSN 021401.25 4

5 Plain washer 13 Podlozka 13 Llai6a 13 CSN 021702.15 4

6 Plain washer 12 Podlozka 12 Llaitba 12 CSN 021740.15 4
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(84026 — )

At4009/K

25

V.10.2008




At4009/K 26 V.10.2008
Assembly kit (receiver) Montazni sada (vzdusnik) MoHTaXHbIA KOMNNEKT

7
8
9

13 10

14 i

15]

_‘]_'_ =




Assembly kit (receiver) Montazni sada (vzdusnik) MOHTaXHbIN KOMNNEKT Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnbI 52

Pos. Order number Nub.of pieces Podet kust
Poz. Objednaci ¢islo Stiickanzahl Konuyecmeo wmyk
Pos. Name Nézev dilu Teil HaumerosaHue demanu Bestell-Nr.
Mo3. Homep 3akasa Rev. | Rev. Il Rev. Ill Rev. IV

1 Base plate Deska Mnuta 306 214 1

2 Spring 1246 Pruzina 1246 MpyxuHa 1246 CSN 635813 4

3

4 Nut M 12 Matice M 12 laitka M 12 CSN 021401.25 4

5 Plain washer 13 Podlozka 13 Llain6a 13 CSN 021702.15 4

6 Plain washer 12 Podlozka 12 Llan6a 12 CSN 021740.15 4

7 Yoke Tfmen XomyT 410 199 1

8 Pressure gauge, G 1/4" Manometr, G 1/4" MaHometp, G 1/4" 443 415 045 056 1

9 Polyamid. tube 6x1 Polyamid. trubka 6x1 Monuam.tpybka 6x1 319 303 259 111 0,5m

10  |Nipple elbow G1/4" Sroubeni G1/4" Pe3bboBoe coeauHerne G1/4" 319 300 651 060 1

11 |Straight 1/4" Piméa spojka 1/4" Mpsimas mycdpra 1/4" 319250 121 000 1

12 |Reduction 1/2" / 1/4" Redukce 1/2"/ 1/4" Penykuus 1/2" / 1/4" 422912124 412 1

13 |Straight neck 1" Hrdlo pfimé 1" l'opnoBuHa npsimas 1" 319411182410 1

14 |O-ring 33 x 39 Krouzek 33 x 39 Konbuo 33 x 39 CSN 029310.2 1

15  |Hose 13 ASTRO2/DKL/325 Hadice 13 ASTRO2/DKL/325 LUnaHr 13 ASTRO2/DKL/325 336 644 130 325 1
Date / Datum / Datum/Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -

Ser. Nr./Viyr. ¢. / Prod. Nr./3agodckoli Ne

(84026 — )

At4009/K

27

V.10.2008




At4009/K 28 V.10.2008
Assembly kit (dryer) Montazni sada (susSicka) MoHTaXHbIA KOMNNEKT




Assembly kit (dryer) Montazni sada (suSicka) MoHTaXHbIA KOMNNEKT Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep epynnbi 52

Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci Cislo Stiickanzahl Konuwecmeo wmyk
Pos. Name Nézev dilu Teil HaumerosaHue demanu Bestell-Nr.
[Mos. Homep 3akasa Rev. | Rev. Il Rev. Il Rev. IV

1 Base plate Montazni deska MoHTaxHas nnvta 306 301 1

2

3 |Yoke Timen XomyT 410 199 1

4

5

6

7 Hose DN12/DKL/480/1x90 Hadice DN12/DKL/480/1x90 LUnaHr DN12/DKL/480/1x90 336 644 130 480 1

8 Nipple 1/4" Sroubeni 1/4" Pe3bboBoe coepmnHeHne 1/4" 319 300 651 060 1

9

10  |Straight neck 15LR1 Hrdlo pfimé 15LR1 l'opnosuHa npsimast 15LR1 319411182 410 1

11 |Straight neck 15LR Hrdlo pfimé 15LR l'opnoeuHa npsimast 15LR 319411173410 1

12 |Nipple 1/4" Pfima spojka 1/4" Mydpa npsmas 1/4" 319 417 585 000 1

13 319 419 205 550 1

14 319418 015 000 1

15  |Nipple elbow 1/2" Uhlové $roubeni 1/2" Yrnosoe pe3bboBoe coeanHerne 1/2" 319417 585 010 2

16

17 |Hose DN12/DKL325 Hadice DN12/DKL/465/1x90 LUnaHr DN12/DKL/465/1x90 336 644 130 365 1

18  |Hose DN12/DKL/600 Hadice DN12/DKL/600 Llnaxr DN12/DKL/600 336 644 130 600 1

19 |Reduction 1/2" /1/4" Redukee 1/2" [1/4" Penykuus 1/2" /1/4" 422912 124 412 1

20

21 |Pressure gauge G 1/4" Manometr G 1/4" MaHomeTp G 1/4" 443 415 045 056 1

22 |Cock DN 1/2" Kulovy kohout DN 1/2" LllapoBbiit kpaH DN 1/2" 422 907 900 120 1

23 |Polyamid. tube 6x1 Polyamid. trubka PA 6x1 lMonuam.Tpy6ka PA 6x1 319 303 259 111 0,5m

24

25

26 |Gasketring 33 x 39 KrouZek 33 x 39 KonbLo 33 x 39 CSN 029310.2 1
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 05.2006 Rev. Il - Rev. Il - Rev. IV -
Ser. Nr./ Viyr. &. / Prod. Nr./3agodckol Ne (84026 — )

At4009/K

V.10.2008




At4009/K
Equipped air receiver

30

Vzdusnik s vystroji

10.17.19.20

PecuBep ¢ apmatypou

11.12.15.16/ \234567

V.10.2008



Ser. Nr./ Viyr. €./ Prod. Nr./3agodckoli Ne

(_—79092 )

(79093 — )

Equipped air receiver Vzdusnik s vystroji PecuBep c apmatypoin Group Nr./ C. skupiny / Gruppe-Nr. / Homep apynnbi 60
Pos. Order number Nub.of pieces Pocet kust
Poz. Objednaci Cislo Stiickanzahl Konuwecmeo wmyk
Pos. Name Nézev dilu Teil HaumerosaHue 0emanu Bestell-Nr.
[Mos. Homep 3akasa Rev. | Rev. Il Rev. Il Rev. IV
At 101 264/1 | At 101 264/l

1 Air receiver 270L Vzdusnik 270L Pecusep 270L 304 974 1 1

2 Ring 200 Kolecko 200 Konbuo 200 475915 200 000 2 2

3 Axis Osa Ocb 410 328 2 2

4 Nut M 12 Matice M 12 l"aitka M 12 CSN 021401.25 3 3

5 Plain washer 13 Podlozka 13 Lllain6a 13 CSN 021702.05 3 3

6 Plain washer 21 Podlozka 21 Lllain6a 21 CSN 021702.15 2 2

7 Split pin 3,2 x 28 Zavlacka 3,2 x 28 LnnmHT 3,2 X 28 CSN 021781.05 2 2

8 Wheel RC100.5 type - H Otocné kolecko RC100.5 MoBopoTHoe konecuko RC100.5 475915 100 000 1 -

9 Plain washer 12 Podlozka 12 Lllain6a 12 CSN 021740.05 1 1

10  |Safety valve G1/4" Pojistny ventil G 1/4" ABapuiHbli knanaH G 1/4" 427 104 414 220 1 1

11 |Tube Trubka Tpybka 410 329 1 1

12 |Cock DN 3/8",in - in Kulovy kohout DN 3/8", vni-vni LLlapoBbint kpaH DN 3/8", BH-BH 422 907 900 380 1 1

13 |Cock DN 1/2" jin - out Kulovy kohout DN 1/2" vni-vné LLlapoBbint kpaH DN 1/2", BH-Hap 422907 902 120 1 1

14 |Plug G 1/2" Zatka G 1/2" Mpobka G 1/2" 311973 900 009 1 1

15 |Plug G 3/8" Zatka G 3/8" lpobka G 3/8" 311973 900 005 1 1

16 |Knee 3/8" A4 Koleno 3/8" A4 KoneHo 3/8" A4 551180 092 038 1 1

17 |Reduction 3/8"/1/4" Redukee 3/8"/1/4" Penykuus 3/8"/1/4" 422 912 384 438 1 1

18  |Gasket 21 x 26 Krouzek 21 x 26 Konbuo 21 x 26 DIN 7603A 1 1

19 |Gasket 17 x 22 Krouzek 17 x 22 Konbuo 17 x 22 CSN 029310.2 2 2

20 |Gasket 13x 18 Krouzek 13 x 18 Konbuo 13 x 18 DIN 7603A 1 1

21 Console Konzola KoHcorb 305 130=1 - 1
Date / Datum / Datum/[Jama Rev. | - 04.2001 Rev. Il - 05.2006 Rev. Il - Rev. IV -

At4009/K

V.10.2008




At4009/K 32 V.10.2008

Notes Poznamky Bemerkung




